W przypadku, gdy którykolwiek z rodzajów przedmiotu działalności wymienionych 
powyżej  wymaga odrębnego zezwolenia lub koncesji – Spółkaspółka podejmie tą 
działalność po uzyskaniu takiego zezwolenia lub koncesji.  

Rozdział III 

Kapitał zakładowy. Akcje. 

§ 8 

1. Kapitał zakładowy Spółkispółki wynosi 22.199.200 ( słownie: dwadzieścia 

dwa miliony sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście ) złotych i dzieli się 

na 22.199.200 ( słownie: dwadzieścia dwa miliony sto dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy dwieście ) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej                            

1nominalnej1 (słownie: jeden) złoty każda, na które składa się: 

1) 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji serii A, 

2) 2.900.000 (słownie: dwa miliony dziewięćset tysięcy) akcji serii B, 

3) 1.800.000 (słownie: jeden milion osiemset tysięcy) akcji serii C, 

4) 15.580.000 (słownie: piętnaście milionów pięćset osiemdziesiąt                   

tysięcy ) akcji serii D, 

5) 619.200 ( słownie: sześćset dziewiętnaście tysięcy dwieście ) akcji         

serii E, 

6) 1.200.000 (słownie:  jeden milion dwieście tysięcy ) akcji  serii F. 

§ 9 

1. Akcje Spółkispółki mogą być na okaziciela i imienne. 

§ 10 

Zamiana akcji2. Akcje na okaziciela nie podlegają zamianie na akcje imienne może być 

dokonana na żądanie akcjonariusza. 
1. Zbycie akcji imiennych wymaga zgody Spółki, której udziela zarząd w formie